
ZARZDZENIE Nr 76/2020 
WÓJTA GMINY ADAMÓW 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji, uruchamiania i funkcjonowania Stałego Dyżuru 
Wójta Gminy Adamów w stanach gotowości obronnej państwa. 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. z 2019 roku, poz. 1541/, art. 19 ust.l i 2 art.20 ust.l pkt 1,2 i 6 
ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym /Dz. U z 2019 roku, poz. 1398./, § 1 
ust.l pkt.4 i § 5 zarządzenia Nr 57 Wojewody Lubelskiego z dnia 27 marca 2018 roku w sprawie 
organizacji, uruchomienia i funkcjonowania systemu stałych dyżurów na terenie województwa 
lubelskiego w stanach gotowości obronnej państwa zarządzam, co następuje: 

§i. 
W Zarządzeniu Nr 51/2018 Wójta Gminy Adamów z dnia 6 września 2018 roku w sprawie 
organizacji, uruchamiania i funkcjonowania Stałego Dyżuru Wójta Gminy Adamów w stanach gotowości 
obronnej państwa w §5 ustęp 1 wprowadza się zmianę: 
Kierownikiem Stałego Dyżuru wyznaczam Adama Walczaka - Podinspektora do spraw obromiych 
i obsługi Rady Gminy. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

W Ó / J T 

mgr Darffusz Szykula 


